
  Амурская футбольная лига
  Протокол матча   ЗИМНЕЕ ПЕРВЕНСТВО

  Дата и время проведения   10 января 2026 0:00   Место проведения   Футбольный манеж имени Юрия
Черненко

  Айрон   ФК «Вектор»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александр Ветров
Виктор Кожинов
Владимир Заворотнюк
Владислав Савин
Владислав Шилов
Дмитрий Корягин
Егор Неценко
Загайнов Атрём
Кирилл Ремпель
Лопатнюк Дмитрий
Матвей Панченко
Рокач Максим
Роман Попов
Ярослав Крошка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аджемян Манук
Богачев Александр
Верютин Владимир
Гибадулин Артем
Денисюк Андрей
Заславский Игорь
Злобин Сергей
Ковальчук Павел
Марьин Леонид
Морозов Владимир
Мусеридзе Игорь
Ночевный Владимир
Свириденко Михаил
Сидоров Андрей
Строителев Петр
Ткаченко Алексей
Федорченко Павел
Фильчагин Андрей
Харитоненко Константин
Хлевов Григорий
Щербаков Виктор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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